РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385637, с. Сергиевское, ул. Первомайская, 10, тел.9-35-43

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие
385637, с. Сергиевскэр,
ул. Первомайснэр, 10,  тел.9-35-43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  « 07 » июля 2021 года                      № 37                                        с. Сергиевское
Об исполнение бюджета муниципального образования
«Сергиевское сельское поселение» за 1 полугодие 2021 года.
В соответствии со статьей 264.2п.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 27 Положения «О бюджетном процессе в  муниципальном  образовании «Сергиевское сельское поселение»
                                            П о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить  исполнение бюджета муниципального образования
«Сергиевское сельское поселение за 1 полугодие 2021 год по доходам в сумме  4402,2 тысяч рублей и по расходам в сумме 5480,9 тысяч рублей, дефицит 1078,7 тысяч рублей.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО
«Сергиевское сельское поселение»                              В. М. Каленников
_2147483647